
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

07.12.2015  № 409 

 с. Табуны  

 
    

О награждении Почетной грамотой 

администрации района и 

благодарностью администрации района 

 

 

 

 

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации 

Табунского района, утвержденным постановлением администрации района 

№369 от 14.10.2011 года, п о с т а н о в л я ю :  

 

 1. Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района 

 

  – Чупина Вячеслава Николаевича – электромонтера по эксплуатации 

распределительных сетей Табунского участка филиала ОАО «Сетевая компания 

Алтайкрайэнерго» «Кулундинские МЭС» за многолетний добросовестный труд; 

  –  Емец Геннадия Михайловича – электромонтера по эксплуатации 

распределительных сетей 3 разряда Табунского УЭС Кулундинского района 

электрических сетей производственного отделения Кулундинские электрические 

сети филиала ПАО «МРСК Сибири»- «Алтайэнерго» за многолетний 

добросовестный труд, значительный вклад в развитие топливно-энергетического 

комплекса района; 

  – Куропятника Виктора Ивановича – водителя автопарка ЗАО 

«Табунское» за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм; 

  –   Вильгельм Анну Михайловну – уборщика торгового помещения 

Табунского РАЙПО за многолетний добросовестный труд. 

 

2.  Отметить  благодарностью администрации Табунского района  

  –  Тараненко Алексея Ивановича  – заведующего машинным 

двором СПК «Сереброполь» за победу в районном смотре-конкурсе на лучшую 

организацию осенне-зимнего ремонта и постановки сельскохозяйственной 

техники на хранение в сельхозпредприятиях района.  

 

 

Глава администрации района       В.С. Швыдкой 

 


